[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 18.06.2013г.    №    1302

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы

администрации Вольского муниципального района, при назначении на

которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств,

за счет которых совершена сделка

           В соответствии со ст. 8.1 Федерального закона     от 25.12.2008 года N 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Законом Саратовской области от 20.03.2013 года  № 22-ЗСО «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Саратовской области» и ст. 38 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (приложение).

         2.Заведующему сектором муниципальной службы и кадровой работы администрации Вольского муниципального района ознакомить лиц, указанных в Перечне,  утверждённом настоящим постановлением, с настоящим постановлением под роспись.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров
Приложение
к постановлению администрации
Вольского муниципального района
от 18.06.2013г. № 1302
Перечень
должностей муниципальной службы администрации Вольского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

1.   Глава администрации Вольского муниципального района

2. Заместитель главы администрации Вольского  муниципального района по    жизнеобеспечению и безопасности

3.  Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по социальным вопросам

4.  Заместитель главы администрации Вольского муниципального  района по сельскому хозяйству

5.  Заместитель главы администрации Вольского  муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку

6.    Руководитель аппарата администрации Вольского муниципального района

7. Начальник управления муниципального хозяйства администрации Вольского муниципального района

8.    Начальник управления образования администрации Вольского муниципального района

9.  Начальник управления здравоохранения администрации Вольского муниципального района

10.  Начальник управления культуры и кино администрации Вольского муниципального района

11. Начальник управления молодёжной политики,  спорта и туризма администрации Вольского муниципального района

12. Начальник управления опеки и попечительства администрации Вольского муниципального района

13. Начальник управления правового обеспечения администрации Вольского муниципального района

14.   Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского  муниципального района

15.   Начальник отдела землеустройства и градостроительной деятельности администрации Вольского муниципального района

16.    Начальник  отдела  муниципального заказа администрации Вольского муниципального района.

И.о. руководителя аппарата                                                                                 Д.Я. Мик